Juli 18. Jeg Boo Laurensfi Borger i Køghe har solgt Mester 
Laurens Olsfi Kannik i Roskilde det Hus og Grund, jeg ibor, med fri 
Indgang og Udgang, op og ned ved 15 Vs siælendsk Alen langt, nør 
og sønder Bredden tvært over Gaarden liggende i min fæderne Gaard 
mellem det, jeg gav »w[?]ise« Niels til tvende Tider med min Datter 
Bolle. Det Gods har jeg skødet Pæther Troelsfi i Skød paa Mester 
Laurens’ Vegne, og Mester L. har betalt mig efter min Vilje. Sig. 
meum cum sig. discretorum Gerardi Johannis advocati in Køghe, 
Henrici Nykøpings, Kanuti Bertoldi, proconsulum, Laurencii Rothe, 
Hermanni Brynzels, consulum, et Petri Johannis notarii ibid. Datum 
Køghe fer. 2. ante diem Margarete.

Perg. [med 7 Segl]. (RA. Danske Selsk. Membr.) LDipl. [7609

Juli 24. Hinricus Stangebergh1 canonicus Ripensis et prepositus 
in Jællingsyssel, Johannes Asceri curatus ecclesie Wædel, Olauus 
Johannis3 proconsul, Andreas Petri4 et Bertoldus Nicholai5, tutores 
ecclesie ejusdem. De consensu meliorum parrochianorum capitulo 
Ripensi omnia bona ecclesie parochiali Wædel data a nobili Dn. Ingerth, 
relicta Nicholai Woghensfi de Høwetgardh, videl. 1/2 attingh terrarum, 
prout in literis super hiis confectis expressius cavetur, in par. Garstz- 
løff sita ac diu ab eadem ecclesia quite possessa, in permutationem 
pro curia ipsius capituli in villa et par. Winningh scotamus. Insuper 
obligamus ecclesiam Wædel et suos rectores eidem capitulo antedicta 
bona ad appropriandum a justa impetitione cujuscunque, quod si non 
fieret, antedicta curia in Winningh capitulo cedat. Sig. nostra. Da
tum vig. Jacobi.

Perg. med 5 Segl: 1. G. 867; 2. Utydeligt Skjold; 3, 4, 5. Bo
mærker. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [7610

Juli 27. Reg. *5529. Perg. [med 1 Segl, nævnt i LDipl.]. (RA. 
Reg. 69, Unævnt Gods 12.) Hanske Saml. I, 170. [7611

Aug. 1. Two archiepiscopus Lundensis. Dolenter referimus, quod 
quidam ecclesiam nostram .. . heri violaverunt, et aput nos fuerunt 
Jacobus Henrici de Thordhorp cum fratre suo et Henningus Mæghens- 
torp, quos dure redarguimus, qui se talis modi nephandi operis red
diderunt totaliter immunes. De mane vero misimus clientulum nostrum 
ad Ericum Kiimmedige M. pro treugis ponendis inter partes et ad 
audiendum, quod ipse intendit facere pro reconciliatione ecclesie. Ideo 
vestrum requirimus consilium, qualiter in hoc negotio sit agendum, 
ne facilitas venie incentivum tribuat delinquendi, et ponderetis, utrum
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sit utile pro ecclesia, quod de novo consecretur sub colore peracti 
operis et sic sit, quod dominica proxima consecraretur, et ejus de
dicatio transferatur in dnicam. post f. Laurencii, sic quod illa dominica 
perpetuis temporibus maneat celebranda, vel quod tantum reconcilianda 
sit. Super premissis nobis vestrum consilium dirigatis. In Christo 
Jhesu valeatis. Scriptum Fliginge die Petri ad vincula, nostro sub 
signeto.